

**REFERAT KRETSSTYREMØTE**

Referat nr. 3/2021

Vedr. formål	Kretsstyremøte VOGTK
Møtested og tid	Teams 03.02.21 kl. 18.00-19.30
Til stede	Lisbeth B. Coste Jostein Juul Bodil Aas Marlou Beulens Mikkel Tronsrud Irina Solem Minna Børstad
Frafall	Hans Bjørn Holther Iuliana Pedersen Morten Karlsen Jens Lillegraven
Referat sendes til	Oslo Idrettskrets Viken Idrettskrets Norges Gymnastikk- og Turnforbund Kontrollutvalg Utvalgene
Referent	Minna Børstad
Neste møte	24.feb 2021

Saksliste:**Faste poster Godkjenne innkalling og saksliste**

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste.

Det var tre saker til eventuelt – regnskap/tapsføring, e-post fra utvalgene og faner.

Gjennomgå KS referat 13.1. og 22.01

Referater blir godkjent 8. februar hvis ingen kommer med ytterlige kommentarer.

Gjennomgå referat NGTF

Ingen nye referat tilgjengelig.

Vedtak:

Kretsstyret godkjente fremlagt innkalling og saksliste. Referatet blir godkjent 8. februar.

Orienteringer:

Fra kretsledermøte 30. januar

Lisbeth orienterte fra kretsledermøtet.

Fra Synlighet vedr. publiseringsplan og utsatt prosjekt

Utvalget ber alle lese publiseringsplan og komme med innspill. Synlighetsutvalget prosjekt om å lage en promofilm er foreløpig satt på vent.

Saksliste:**Sak 12/21: Søknad VIK – overført sak fra 22. januar**

Behov for en ansvarlig person i styret for å utarbeide søknaden.

Vedtak:

Bodil og Jostein skriver søknaden og legger den i søknadsportalen.

Sak 13/21: Budsjettarbeidet

Kretsen jobber med budsjett på denne måten for første gang og det er krevende. Må fortsatt hente inn tall fra utvalgte. Kretsstyret diskuterte vedr. Langtidsbudsjett og hvordan dette skal fremlegges for kretstinget.

Vedtak:

Det er behov for fysisk møte for å ferdigstille budsjettet.

Sak 14/21: Handlingsplan basert på strategisk plan

Administrasjon har laget et forslag til Lisbeth basert på styrets arbeid i møtet 22.-24. Januar.

Vedtak:

Oppsettet gjennomgås, og utvalgene får tilsendt mal for videre arbeid. Arbeidet tas opp etter kretstinget.

Sak 15/21: Kretsting

- Dirigenter
- Referenter
- Presentasjoner/foredrag på kretstinget

Vedtak:

Kristin Gilbert har sagt ja til å være dirigent. Torstein Bjørkgård har ikke svart ennå. Administrasjon følger opp med Morten.

Irina Solem skal være referent. Administrasjon sender forespørsel til utvalgene om noen andre ønsker å skrive referat under tinget.

Maria Dalsbø holder et foredrag om varslingsrutiner og trygg på trening. Bodil spør Torgeir om å holde et lite innlegg om omorganisering.

Sak 16/21: Eventuelt**Regnskap og tapsføring**

Det er noen klubber som skylder penger på gamle fakturaer fra 2019 eller tidligere. Må beslutte hva man skal gjøre: skal man tapsføre eller skal man purre videre.

Vedtak:

Kretsstyret beslutter at de store beløpene på over 20.000, - kr fortsatt skal pures etter – resterende tapsføres. Lisbeth følger opp mot Siri Todnem i administrasjonen.



E-post fra utvalgene

Utvalgene sender epost direkte til klubbene. Det er viktig at kretsstyret står på kopi på slike eposter til orientering.

Vedtak: Styret ber utvalgene notere seg rutine vedr. utsendelse av eposter til klubber og lag i kretsen.

Faner

I forhold til beslutninger som styret gjorde i møtet 22.-24. Januar har Marlou forhandlet videre med leverandør. Det er gitt tilbud på totalpris for hel pakke inkludert 20 beachflags og 11 faner, på kr. 38.950 eks moms. Marlou jobber videre med design med utgangspunkt i NGTF sin visuelle profil.

Vedtak:

Kretsstyret godkjenner tilbudt pris og Marlou følger opp bestillingen og designet.